
UCHWAŁA NR 157/XXIII/2016
RADY MIASTA OSTROŁĘKI

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Miasto Ostrołęka udziałów w Agencji Rozwoju 
Regionalnego Sp. z o.o. w Ostrołęce do Ostrołęckiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. 

z o.o.

Na podstawie  art. 33 ust. 4  ustawy z dnia 30 sierpnia 1996 r. o komercjalizacji
i prywatyzacji ( Dz. U.  Z 2015 r. Poz. 747 z późn.zm )  w związku  z art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 
grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej ( Dz.U. z 2011 r Nr 45, poz. 236 z późn.zm. ) uchwala się, co 
następuje :

§ 1. 

Rada Miasta Ostrołęki wyraża zgodę na wniesienie 30 udziałów w Agencji Rozwoju Regionalnego Sp. z 
o.o., należących do Miasta Ostrołęki, do Ostrołęckiego Przedsiębiorstwa Wodociągów
i Kanalizacji Sp. z o.o.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Ostrołęki

Jerzy Grabowski

Id: 108A5C69-458C-4560-96DC-643DB49B87A0. Podpisany Strona 1




